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FUERO CIVIL — PRIMERA INSTANCIA 2017

COMPOSICION DE CAUSAS INGRESADAS POR MATERIA
V Circunscripcién Judicial

%

COMPETENCIA MATERIA % ACUMULADO
Civil, SUCESION AB-INTESTATO 58,1% 58,1%
Comercial, PRESCRIPCION ADQUISITIVA 7,6% 65,7%
de Mineria VIOLENCIA DE GENERO LEY 2786 57% 71,4%
BENEFICIO DE LITIGAR SIN GASTOS 5,7% 77,1%
DY PDERIVADOS DE LA RESP. EXTRACONTRACTUAL DE PART. 2,9% 80,0%
DILIGENCIA PRELIMINAR 2,9% 82,9%
COBRO SUMARIO DE PESOS 1,9% 84,8%
INFORMA CION SUMARIA 1,9% 86,7%
MEDIDA AUTOSATISFACTIVA 1,0% 87,6%
SUMARISIMO ART. 321 C.P.C.C. 1,0% 88,6%
DY P DERNVADOS DE RESP. POR EL EJERCICIO PROFESIONAL (MALA PRAXIS) 1,0% 89,5%
DY P DERIVADOS DEL USO DE AUTOMOTORES (SIN LESION) 1,0% 90,5%
OTRAS MATERIAS 9,5% 100,0%
COMPETENCIA MATERIA % %
ACUMULADO
Juicios APREMIO 90,6% 90,6%
Ejecutivos COBRO EJECUTIVO 9,4% 100,0%
OTRAS MATERIAS 0,0% 100,0%
COMPETENCIA MATERIA % %
ACUMULADO
Laboral ACCIDENTE DE TRABAJO CON ART 25,0% 25,0%
ENFERMEDAD PROFESIONAL CON ART 25,0% 50,0%
DESPIDO 17,9% 67,9%
VIOLENCIA DE GENERO LEY 2786 10,7% 78,6%
DESPIDO Y COBRO DE HABERES 10,7% 89,3%
OTRAS MATERIAS 10,7% 100,0%
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COMPETENCIA MATERIA % °

ACUMULADO
Familia, ALIMENTOS PARA LOS HJOS 33,7% 33, 7%
Nifiezy SITUACION LEY 2212 27,3% 61,0%
Adolescencia DIVORCIO 9.2% 70,2%
REGIMEN DE COMUNICACION 7.4% 77,6%
CUIDADO PERSONAL DE LOS HJOS 3,9% 81,5%
HOMOLOGA CION DE CONVENIO (FLIA.) 2,9% 84,4%
MEDIDA DE PROTECCION EXCEPCIONAL DE NIA‘OS Y ADOLESCENTES 1,9% 86,4%
RECLAMACION DE FILIACION 1,9% 88,3%
CAPACIDAD JURIDICA 1,8% 90,1%
MEDIDA DE PROTECCION DE PERSONAS 1,6% 91,6%
RESTITUCION 1,2% 92,8%
OTRAS MATERIAS 7.2% 100,0%
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